[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАТАРСКОГО  РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 22.12.2020                                                                                         № 408
О назначении инвестиционного уполномоченного
           В целях увеличения объема инвестиций, осуществляемых в форме капитальных вложений на территории Татарского района, повышения конкурентоспособности экономики Татарского района, руководствуясь Законом Новосибирской области от 29.06.2016г. №75-ОЗ «Об отдельных вопросах государственного регулирования инвестиционной деятельности, осуществляемой в форме капитальных вложений на территории Новосибирской области», Уставом Татарского района администрация  Татарского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить инвестиционным уполномоченным от администрации Татарского района – Горшкова Вячеслава Васильевича – первого заместителя главы  администрации Татарского района.
2. Распоряжение администрации Татарского района от 06.02.2020 года                                                                        №48  «О назначении инвестиционного уполномоченного» считать утратившим силу.
3. Начальнику отдела организационной работы, контроля и связей с общественностью администрации Татарского района (Черновой О.М.) опубликовать настоящее постановление в Бюллетене органов местного самоуправления Татарского района и разместить на официальном сайте администрации Татарского района.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Татарского района                                                                          Ю.М. Вязов
Тимошина А.И.
22-085
_1613826586.bin